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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Çin iki günlük tatilin ardından bu sabah ilk işlemlerinde satıcılı bir seyir izlerken, Asya piyasalarının 
genelinde negatif bir tablo takip ediliyor. Basında Evergrande Group’un 23 Eylül'de vadesi dolan faiz 
ödemesi için yuan cinsinden tahvil sahipleri ile anlaşmaya varıldığı bilgisi yer alırken, faizin ne kadar 
ödeneceği ya da ödemenin ne zaman yapılacağı konusunda bir ayrıntı paylaşılmadı. Bu gelişme 
piyasalardaki tansiyonun bir nebze hafiflemesini sağlarken, konuya dair belirsizliğin devam ettiğini 
söylemek mümkün. Dün ABD spot endekslerinde karışık bir seyir öne çıkarken, Nasdaq günü %0,22 
primli bitirdi. Bu sabah vadeli endekslerinde ise alıcılı seyirler izleniyor. Avrupa vadelilerinde de benzer 
şekilde alımların hâkim olduğu görülüyor.  
 
Küresel piyasalarda dün veri gündemi nispeten sakindi. ABD’de Temsilciler Meclisi, federal hükümetin 
kapanmasını önleyecek ve borç limitini askıya alacak olan geçici bütçe tasarısını 211’e karşı 220 oy ile 
kabul etti. Söz konusu tasarı federal hükümete 3 Aralık’a kadar finansman sağlayacak ve borçlanma 
limitini ise 2022 yılı sonuna kadar askıya alacak şekilde planlandı. Tasarının bir sonraki süreci ABD 
senatosunda olurken, federal hükümetin kapanmaması için ve temerrüt riskine karşı 30 Eylül tarihine 
kadar bir anlaşmanın yapılması gerekiyor. Bugün piyasalar kritik FOMC toplantısını bekliyor. Öncelikle 
karar metni ve ekonomik projeksiyonlar yayımlanacak olup ardından Fed Başkanı Powell’ın basın 
açıklaması ön planda olacak. Fed öncesi bu sabahki fiyatlamalara baktığımızda, ABD 10 yıllık tahvil 
faizi %1,3300 seviyesinde, 10 yıllık reel faiz ise eksi %0,96 seviyesine yükseldi. Dolar endeksi 93,28 
seviyesinde hafif primli seyrediyor. Dün Avrupa’da ECB’nin ekonomik çalışmasıyla ilgili bir raporu öne 
çıktı. Çalışmada son aylarda enflasyondaki güçlü artışların ve yukarı yönlü enflasyon sürprizlerinin 
önemli bir kısmının geçici nitelikte olmasının muhtemel özel faktörlerden kaynaklandığı 
değerlendirildi. Bugün ABD’de 2.el konut satışları ile FOMC toplantısı öne çıkarken, Euro Bölgesi’nde 
tüketici güven endeksi verisi takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde global piyasalardaki fiyatlamalara paralel seyrin devam ettiği görüldü. BIST100 endeksi 
primli bir açılış ardından gün içerisindeki dalgalı seyrin izledi ve günü %0,45 aşağıda 1385 puanla 
tamamladı. Sektörel endeksler içerisinde ulaştırma %1,69, bankacılık ise %0,45 primi ile pozitif ayrıştı. 
İşlem hacmi 12,5 milyar TL oldu. Dolar/TL ise dün 8,6757 seviyesine kadar yükselmesinin ardından 
günü 8,6276 seviyesinden tamamladı. Bu sabah 8,62 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi 397,6 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde tüketici güven endeksi verisi takip edilecek.  
 
Piyasalarda, Evergrande Group’un yarattığı risk ons altında güvenli liman talebi yaratırken, dün 1.781$ 
seviyesine kadar yükseldi. Bu sabah kıymetli metal 1.775$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin düşüşünü 
üçüncü güne taşıdı ve Asya saatleri içerisinde ağustos ayından sonra ilk kez 40.000$ altına geriledi. Bu 
sabah 41.890$ çevresinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1700 destek seviyesi üzerindeki seyrine devam ediyor. Yukarıda 50 günlük HO karşılık 
geldiği 1,1790 direnci öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 1,1663 desteğini takip ediyoruz. 
 

 Ons altın, 1.760$ üzerinde kapanış gerçekleştirdi. Yukarı yönde 22 günlük ve 50 günlük HO 
1.794$ seviyesine işaret ediyor. Bu seviyenin aşılması halinde 200 günlük HO 1.806$ direnci takip 
edilebilir. Aşağı yönde ise 1.760$ - 1.744$ destekleri izlenebilir. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı üzerinde kapanış gerçekleştirdi. İndikatörün orta bandı 
ve 22 günlük HO 23,72$ seviyesine işaret ediyor. Bu seviyenin aşılması halinde yükseliş 24,20$ 
seviyesine hızlanabilir. Aşağı yönde ise 22,23$ altında 21,65$ ana destek seviyesi olarak öne 
çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, 8,60 üzerinde işlem görüyor. Yukarıda 8,7253 ara direnci üzerinde, 8,8008 ana direnç 
önemini sürdürüyor. Aşağıda düşüşün devamı açısından MOST indikatörü 8,4519 seviyesi takip 
edilebilir. 

 
 GBPUSD, yukarı yönlü hareketin devamında 50 günlük HO 1,3793 direnci takip edilebilir. Aşağı 

yönde ise 1,3630 desteğini izliyoruz.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Türkiye Bankalar Birliği’nin verilerine göre, Haziran 2021 itibariyle, tüketici kredisi ve konut kredisi kullanan toplam kişi sayısının 25 milyon 529 bin kişi, 

kredi miktarının ise yaklaşık 656 milyar TL olarak gerçekleştiğini bildirdi. Verilere göre Nisan-Haziran 2021 döneminde 3 milyon 453 bin kişiye, 88 milyar 

TL tutarında tüketici kredisi ve konut kredisi kullandırıldı. Kredi kullanan kişi sayısı bir önceki yılın aynı dönemine göre %39, kredi miktarı ise %26 azalırken, 

bir önceki çeyreğe göre ise kredi kullanan kişi sayısı %5, kredi miktarı ise %8 arttı. 

 Reidin verilerine göre, Türkiye satılık konut fiyat endeksi ağustosta aylık bazda %2,51, yıllık bazda %34,14 nominal artış gösterdi.  

 OECD, Türkiye'nin 2021 yılı büyüme beklentisini 2,7 puan artırarak %8,4 seviyesine yükseltti. 2022 yıl sonu büyüme tahminini %4,4’ten %4,5’a yükseltti.  

 

Avrupa 

 ECB Başkan Yardımcısı Guindos, Euro Bölgesi’nde enflasyonun kasımda %3,4-3,5 civarında tepe yapabileceğine inandığını aktarırken, ücretlerde yükseliş 

olduğuna dair bir işaret görmediğini belirtti. 

 İngiltere’de ağustos ayında kamu sektörü net borçlanması geçen yılın aynı dönemine göre %5,5 azalarak 20,5 milyar sterlin oldu. Ağustos sonu itibarıyla 

2 trilyon 23 milyar sterline ulaşan kamu borcunun GSYH’ya oranı ise %97,6 ile 1963 yılı Mart ayından bu yana görülen en yüksek seviyeye ulaştı. 

 Yunanistan Merkez Bankası Başkanı Stournaras, ülke ekonomisinde büyümenin bu yıl %6,0'ı aşmasını beklediklerini söyledi. 

 ECB Çalışmasında, ABD ve Euro Bölgesi’nde son aylarda enflasyondaki güçlü artışlar ve yukarı yönlü enflasyon sürprizlerinin önemli bir kısmının geçici 

nitelikte olmasının muhtemel özel faktörlerden kaynaklandığı değerlendirirken, artan işgücü maliyeti baskılarının kesin bir göstergesinin şu ana kadar 

olmadığı aktarıldı.  

 OECD Euro Bölgesi için yıl sonu büyüme tahminini %4,3’ten %5,3’e yükseltti. 2022 yıl sonu büyüme tahminini ise %4,4’ten %4,6’ya yükseltti. 

ABD 

 Morgan Stanley stratejistleri, belirli ekonomik göstergeler temelinde S&P 500'ün hızlı bir düzeltme hareketine doğru yönelmesinin muhtemel olduğunu 

düşünüyor. 

 JP Morgan, S&P500'de düşüşü alım fırsatı olarak görüyor ve ekonomide toparlanma ivmesinin hız kazanmasını bekliyor. 

 Cari işlemler dengesi 2.çeyrekte 190,3 milyar dolar açık verdi.  

 İnşaat izinleri ağustosta aylık bazda %6,0 arttı ve 1,728 milyon oldu. 

 Ağustosta konut başlangıçları aylık bazda %3,9 arttı ve 1,615 milyon oldu. 

 Better Markets, Federal Açık Piyasa Komitesi'ndeki görev süreleri içinde hisse senetleri ve diğer yatırım ürünlerinde alım satım yapan Dallas Fed Başkanı 

Robert Kaplan ve Boston Fed Başkanı Eric Rosengren'i istifaya çağırdı. 

 OECD ABD ekonomisi için yıl sonu büyüme tahminini %6,9’dan %6,0’a düşürdü. 2022 yıl sonu büyüme tahminini ise %3,6’dan %3,9’a yükseltti.  

 Amerikan federal hükümetine 3 Aralık'a kadar finansman sağlayacak ve ülkenin borçlanma limitini 2022'nin sonuna kadar askıya alacak bütçe tasarısı, 

ABD Temsilciler Meclisi'nde 211'e karşı 220 oyla kabul edildi. 

 

Asya 

 Citigroup analisti Judy Zhang, Pekin yönetiminin Evergrande Group'un yarattığı krizin ülke için "Lehman Anı" olmasını engellemek için adım atacağına 

inandıklarını belirtti. Ancak Zhang, bazı bankaların kurban haline gelebileceği uyarısında da bulundu. 

 Basında yer alan haberde, Evergrande’nin Pazartesi günkü ödemelerini en az 2 bankaya yapamadığı bilgisi paylaşıldı.  

 Japon Mitsubishi UFJ, ABD’deki bankacılık iştiraki MUFG Union Bank'ı, us Bancorp'a 800 milyar yene satacağı bilgisi basında yer aldı. 

 OECD Çin ekonomisi için yıl sonunda %8,5 ve 2022 yıl sonunda %5,8 büyüme beklediğini açıkladı. Mayıs ayı raporuna göre bir revizyon yapılmadı.  

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) politika faizini eksi %0,10 olarak sabit bıraktı.  

 IMF, Çinli gayrimenkul geliştirme şirketi Evergrande Group'a ilişkin gelişmeleri yakından izlediklerini ve Çin'in Evergrande'nin problemlerinin sistemsel 

bir krize dönüşmesinden kaçınmak için araçlara sahip olduğunu bildirdi. 

 

Kripto Paralar 

 Robinhood Markets, yeni bir kripto cüzdanını ve kripto para transfer özelliğini test ediyor. Test edilen özellikler Robinhood'un müşterilerine dijital para 

alma ve gönderme imkânı verecek. 

 ABD Hazinesi, fidye yazılımı ödemelerine aracılık eden Rus kripto borsasını kara listeye aldı.  

 

Dünyadan 

 Brezilya Cumhurbaşkanı, Kovid-19 karantina uygulamalarının enflasyona sebep olduğunu belirtti.  

 Uluslararası Enerji Ajansı, Avrupa gaz piyasasının daha fazla stres testiyle karşı karşıya kalabileceğini açıkladı ve Rusya’nın Avrupa’ya gaz tedarikinde daha 

fazlasını yapabileceğini değerlendirdi.  

 OECD, global GSYH’nın %5,7 olmasını bekliyor.  

 Çip bulmakta sıkıntı çeken firmaların siparişlerinin karşılanması için geçen zaman Ağustos ayında 21 haftaya çıktı. 


